
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 350

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 15:01:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 12/02/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/02/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2019 14:00:00
Objeto:
Tomada de Preços nº 002/19 - Tomada de Preços nº 001/19 - Contratação de empresa com
fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais para conclusão do Centro de Convivência
da Criança e Adolescente
Resumo:
Tomada de Preços nº 002/19 - Tomada de Preços nº 001/19 - Contratação de empresa com
fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais para conclusão do Centro de Convivência
da Criança e Adolescente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/01/2019 00:00:00 Planilha Baixar

23/01/2019 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

23/01/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10a37e445001e560178d1ad4e1a19210.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/067545b0de0f2b929d6f5ee3a2185ad3.doc
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c760b92d93d69b87a966b4e878286f46.doc

